
COMUNE  DI NOVAGGIO

Novaggio,  02.05.2022

ESTRATTO  DELLE RISOLUZIONI  DEL CONSIGLIO  COMUNALE

SEDUT  A ORDINARIA  DEL 02.05.2022

II Presidente  del  consiglio  comunale

Visto  l'art.  74 LOC

ORDINA

La pubblicazione  delle  risoluzioni  adottate  dal Consíglio  comunale  dí Novaggío,  ríunitosí  in seduta
ordinaria  il 02.05.2022;

1.  E approvato  il verbale  della  seduta  del  21.12.2021.
2.  Ruggia  Luca ha sottoscrítto  la dichíarazíone  di fedeltà  alla Costítuzione  e alle  leggi  ricevendo  le

credenzíalí  dí Consiglìere  comunale.

3.  Degiorgi  Natalia  ha sottoscrítto  la dichiarazíone  di fedeltà  alla  Costituzione  e alle  leggi  ricevendo
le credenzíalí  di Consigliere  comunale.

4.  L'ufficio  presidenziale  del Consiglío  comunale  per  il 2º anno  della  legisìatura  2021  -  2024  è così
COmpOStO:

- Alla  carica  dí presidente  è eletto  il consigliere  Tavian  Matteo;
- Alla  carica  di více presídente  è eletta  la consìgliera  Ripamonti  Alessandra;
- Alla  carica  di scrutatori  sono  eletti  il consigliere  Bianchi  Mosè  e il consígliere  Casari  Francesco
5.  È approvato  il MM  O1 - 2022  che  accompagna  íl consuntívo  comunale  2021.
6. È approvato  il MM  02 - 2022  che  accompagna  il nuovo  regolamento  organico  deí collaboratori.
7.  Sono  state  formulate  le seguenti  interpellanze  scritte:

- Interpellanza scrítta Prisca Zanetti Pozzi - zonalO nucleo
8.  Le citate  rísoluzioni  sono  pubblicate  dal presidente  del  Consiglio  comunale,  mercoledì  04.05.2022

(art.  74 LOC) e sono  soggette  a ricorso  al Consiglio  di Stato  entro  il termíne  di 30 giorni  come
previsto  dall'art.  208  LOC.

9.  Le rìsoluzioni  sono  soggette  a referendum  aí sensi  dell'art.  75 LOC entro  60 giorni  dalla  data
pubblicazione.

10.  Tutta  la documentazione  è consultabile  presso  la cancelleria  comunale,  durante  gli orari  di
apertura  e sul sito  internet.

11.  L'inizio  della  pubblicazione  valida  ad ogní  effetto  di legge  decorre  da mercoledì  04.05.2022.

II Vice-presidente: Gli scrutatori:

Ripamontí  Alessandra

I ií1)r),'ì7}N]3[!;

Bíanchí  Mosè

ì


